



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 621 519
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA
Forretningsadresse: Mikkolholmen 10
9514 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkan Funck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Diverse inntekter	1	724 539	654 880
Tilskudd	2	17 222 045	16 779 238
Sum inntekter		17 946 584	17 434 118
Kostnader			
Varekostnad		92 473	72 364
Lønnskostnad	3	11 631 973	10 859 201
Avskrivning på varige driftsmidler	4	644 472	394 699
Annen driftskostnad		2 516 154	2 121 049
Sum kostnader		14 885 073	13 447 313
Driftsresultat		3 061 511	3 986 805
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 055	11 161
Sum finansinntekter		7 055	11 161
Annen rentekostnad		656 968	207 027
Sum finanskostnader		656 968	207 027
Netto finans		-649 913	-195 866
Ordinært resultat før skattekostnad		2 411 598	3 790 939
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 411 598	3 790 939
Årsresultat		2 411 598	3 790 939
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 411 598	3 790 939
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	2 411 598	3 790 939
Sum overføringer og disponeringer		2 411 598	3 790 939



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	29 231 560	12 079 144
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	727 619	370 790
Sum varige driftsmidler		29 959 179	12 449 934
Sum anleggsmidler		29 959 179	12 449 934
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		67 046	17 641
Andre fordringer		1 514 661	1 099 441
Sum fordringer		1 581 706	1 117 082
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	5 548 661	4 198 965
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 548 661	4 198 965
Sum omløpsmidler		7 130 367	5 316 047
SUM EIENDELER		37 089 546	17 765 981
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,7	86 000	85 000
Annen innskutt egenkapital	5	2 767 273	2 767 273
Sum innskutt egenkapital		2 853 273	2 852 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	11 094 031	8 682 433
Sum opptjent egenkapital		11 094 031	8 682 433
Sum egenkapital		13 947 304	11 534 706
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	20 478 363	3 928 471
Sum annen langsiktig gjeld		20 478 363	3 928 471
Sum langsiktig gjeld		20 478 363	3 928 471
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		884 758	600 687
Skyldig offentlige avgifter		465 795	479 093
Annen kortsiktig gjeld		1 313 327	1 223 024
Sum kortsiktig gjeld		2 663 880	2 302 804
Sum gjeld		23 142 243	6 231 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 089 547	17 765 982



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 399309

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 621 519
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA
Forretningsadresse: Mikkelholmen 10
9514 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkan Funck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2022



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Diverse inntekter	1	724 539	654 880
Tilskudd	2	17 222 045	16 779 238
Sum inntekter		17 946 584	17 434 118
Kostnader			
Varekostnad		92 473	72 364
Lønnskostnad	3	11 631 973	10 859 201
Avskrivning på varige driftsmidler	4	644 472	394 699
Annen driftskostnad		2 516 154	2 121 049
Sum kostnader		14 885 073	13 447 313
Driftsresultat		3 061 511	3 986 805
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 055	11 161
Sum finansinntekter		7 055	11 161
Annen rentekostnad		656 968	207 027
Sum finanskostnader		656 968	207 027
Netto finans		-649 913	-195 866
Ordinært resultat før skattekostnad		2 411 598	3 790 939
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 411 598	3 790 939
Årsresultat		2 411 598	3 790 939
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 411 598	3 790 939
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	2 411 598	3 790 939
Sum overføringer og disponeringer		2 411 598	3 790 939



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	29 231 560	12 079 144
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	727 619	370 790
Sum varige driftsmidler		29 959 179	12 449 934

Sum anleggsmidler		29 959 179	12 449 934
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer		67 046	17 641
Andre fordringer		1 514 661	1 099 441
Sum fordringer		1 581 706	1 117 082

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	5 548 661	4 198 965
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 548 661	4 198 965

Sum omløpsmidler		7 130 367	5 316 047
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		37 089 546	17 765 981
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,7	86 000	85 000
Annen innskutt egenkapital	5	2 767 273	2 767 273
Sum innskutt egenkapital		2 853 273	2 852 273

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	11 094 031	8 682 433
Sum opptjent egenkapital		11 094 031	8 682 433

Sum egenkapital		13 947 304	11 534 706
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	8	
	20 478 363	3 928 471
Sum annen langsiktig gjeld	20 478 363	3 928 471
Sum langsiktig gjeld	20 478 363	3 928 471
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	884 758	600 687
Skyldig offentlige avgifter	465 795	479 093
Annen kortsiktig gjeld	1 313 327	1 223 024
Sum kortsiktig gjeld	2 663 880	2 302 804
Sum gjeld	23 142 243	6 231 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	37 089 547	17 765 982



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
21.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Alta Kristne Grunnskole SA**

Organisasjonsnr. 985621519

Utarbeidet av:

SpareBank1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Storgata 65
9008 TROMSØ
Organisasjonsnr. 851987142



Alta Kristne Grunnskole SA

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver en kristen friskole lokalisert i Alta Kommune. AKG har 103 elever fra 1. til 10. klassetrinn.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020	2019
Driftsinntekt	17 946 584	17 434 118	16 167 673
Driftsresultat	3 061 511	3 986 805	2 252 951
Årsresultat	2 411 598	3 790 939	2 004 627
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	37 089 547	17 765 982	14 901 237
Egenkapital	13 947 304	11 534 706	7 742 767
Egenkapital-%	38	65	52

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives ved at inntjeningen er god, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet god.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør 8,4 %.

Likestilling

Bedriften har 21 årsverk, herav 4 menn og 17 kvinner. Styret består av 3 menn og 2 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Styreansvarsforsikring

Alta Kristne Grunnskole har gjennom medlemsorganisasjonen KFF tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende personell. Dekningen gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.



Alta Kristne Grunnskole SA

Årsberetning 2021

Alta, den

Arne Kristian Arnesen
styrets leder

Odd Kristen Kristensen
nestleder

Marita Cecilia Olsen
styremedlem

Bjørnar Nilsen
styremedlem

Maria Therese Arnesen
styremedlem

Gert Håkan Funck
daglig leder



Alta Kristne Grunnskole SA

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Diverse inntekter	1	724 539	654 880
Tilskudd	2	17 222 045	16 779 238
Sum driftsinntekter		17 946 584	17 434 118
Driftskostnader			
Varekostnad		92 473	72 364
Lønnskostnad	3	11 631 973	10 859 201
Avskrivning på varige driftsmidler	4	644 472	394 699
Annen driftskostnad		2 516 154	2 121 049
Sum driftskostnader		14 885 073	13 447 313
DRIFTSRESULTAT		3 061 511	3 986 805
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		7 055	11 161
Sum finansinntekter		7 055	11 161
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		656 968	207 027
Sum finanskostnader		656 968	207 027
NETTO FINANSPOSTER		-649 913	-195 866
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 411 598	3 790 939
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		2 411 598	3 790 939
ÅRSRESULTAT		2 411 598	3 790 939
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	2 411 598	3 790 939
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		2 411 598	3 790 939



Alta Kristne Grunnskole SA

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	29 231 560	12 079 144
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	727 619	370 790
Sum varige driftsmidler		29 959 179	12 449 934
SUM ANLEGGSMIDLER		29 959 179	12 449 934
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		67 046	17 641
Andre fordringer		1 514 661	1 099 441
Sum fordringer		1 581 706	1 117 082
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	5 548 661	4 198 965
SUM OMLØPSMIDLER		7 130 367	5 316 047
SUM EIENDELER		37 089 546	17 765 981



Alta Kristne Grunnskole SA

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,7	86 000	85 000
Annen innskutt egenkapital	5	2 767 273	2 767 273
Sum innskutt egenkapital		2 853 273	2 852 273
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	11 094 031	8 682 433
Sum opptjent egenkapital		11 094 031	8 682 433
SUM EGENKAPITAL		13 947 304	11 534 706
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	20 478 363	3 928 471
Sum annen langsiktig gjeld		20 478 363	3 928 471
SUM LANGSIKTIG GJELD		20 478 363	3 928 471
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		884 758	600 687
Skyldig offentlige avgifter		465 795	479 093
Annen kortsiktig gjeld		1 313 327	1 223 024
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 663 880	2 302 804
SUM GJELD		23 142 243	6 231 276
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 089 547	17 765 982

Alta, den

Arne Kristian Arnesen
styrets leder

Odd Kristen Kristensen
nestleder

Marita Cecilia Olsen
styremedlem

Bjørnar Nilsen
styremedlem

Maria Therese Arnesen
styremedlem

Gert Håkan Funck
daglig leder



Alta Kristne Grunnskole SA

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektene består hovedsaklig av offentlige tilskudd og foreldrebetaling. Offentlige tilskudd inntektsføres ved utbetaling. Foreldrebetaling skjer månedlig i henhold til avtale om skoleplass og inntektsføres ved fakturering.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Alta Kristne Grunnskole er ikke skattepliktig og skattekostnader er følgelig ikke beregnet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Avtalen tilfredsstillter kravene til Obligatorisk TjenestePensjonsavtale (OTP). Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Alta Kristne Grunnskole SA

Noter 2021

Note 1 - Skolepengesatser

Skolepenger er lik for alle årstrinn. Beløpet er avhengig av hvor mange barn hver familie har på skolen. Satsene for skolepenger er f.t. følgende:

Et barn:	kr. 7.200,-
To barn:	kr.11.520,-
Tre barn eller flere:	kr.14.400,-

Note 2 - Spesifisering av offentlige finansieringskilder

Fra:	Formål:	Beløp:
Utdanningsdirektoratet	Elevtilskudd	kr. 14 292 580,-
	Kapital og husleietilskudd	kr. 314 795,-
	Tiltak sårbare barn og unge	kr. 46 833,-
	Videreutdanning lærere	kr. 176 000,-
	Kompensasjon merutgifter korona	kr. 145 435,-
Alta Kommune	Spesialundervisning	kr 2 206 947,-
Fylkesmannen i Finnmark	Tilskudd finskundervisning	kr 39 455,-
	Totalt	kr. 17 222 045,-

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 21 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	10 571 441	9 772 404
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	1 129 631	1 206 466
Andre lønnsrelaterte ytelser	-69 099	-119 669
Totalt	11 631 973	10 859 201

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Styremedlemmer	27 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon ex mva	65 974
Samlet honorar til revisor	65 974

Noter for Alta Kristne Grunnskole SA

Organisasjonsnr. 985621519



Alta Kristne Grunnskole SA

Noter 2021

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet har ikke fremtidige forpliktelser i form av lønn, pensjonsforpliktelser, bonus eller annen godtgjørelse for eiere, styremedlemmer eller andre ledende personer i selskapet.

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Avskrivningstablå		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	18 209 222	3 050 189	21 259 410
+ Tilgang	17 694 314	459 403	18 153 717
Anskaffelseskost pr. 31/12	35 903 536	3 509 592	39 413 127
Akk. av/nedskr. pr 1/1	6 130 078	2 679 398	8 809 476
+ Ordinære avskrivninger	541 897	102 575	644 472
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	6 671 975	2 781 973	9 453 949
Balansført verdi pr 31/12	29 231 560	727 619	29 959 179
Prosentstørrelse for ord. avskr.	2-20	10-33	

Note 5 - Annen egenkapital

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	85 000	11 449 706	11 534 706
Tilført fra årsresultat		2 411 598	2 411 598
Andre transaksjoner:	1 000	0	1 000
Pr 31.12.	86 000	13 861 304	13 947 304

Andre transaksjoner består av nytt eierinnskudd.

Årsresultatet er kr. 2 416 492, som tilsvarer 13,45% av totalt inntektsgrunnlag. Overskuddet er i sin helhet disponert til skolens egenkapital.



Alta Kristne Grunnskole SA

Noter 2021

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 468 304 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 478 508.

Note 7 - Selskapskapital

Selskapskapitalen består av 86 innskudd a kr 1.000,-.

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 17 675 613 og pr 31.12. i fjor kr 3.928.471.

	I år	I fjor
Pantsettelsler		
Gjeld sikret med pant	20 478 363	3.928.471
Pantsatte eiendeler:		
Fast eiendom	29 234 075	12.351.727
Sum pantsatte eiendeler	29 234 075	12.351.727

Note 9 - Særskilte opplysninger ihht friskoleloven

Handel med skolens eiere eller nærstående: Skolen har i 2021 ikke hatt handel med nærstående eller eiere.

Avdelingsvis fordeling av felleskostnader: Skolen driver med utleie, som er å regne som tilleggsvirksomhet.

Avdelingsregnskap for utleie.

Inntekter	29.154
Lønnskostnader	20.150
Felleskostnader	8.996
Resultat:	8

Noter for Alta Kristne Grunnskole SA

Organisasjonsnr. 985621519



Alta Kristne Grunnskole SA

Noter 2021

Noter for Alta Kristne Grunnskole SA

Organisasjonsnr. 985621519



KPMG AS
Sentrumparken 4
Postboks 1280
9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 78 44 63 10
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til årsmøtet i Alta Kristne Grunnskole SA
